
UCHWAŁA NR III/6/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn.zm.) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLVIII/380/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Świnoujście na rok 2014 wprowadza się zmiany w zakresie:

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę  +85.472,00 zł

- zmniejsza się plan o kwotę  -44.160,00 zł

b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę  +85.472,00 zł

- zmniejsza się plan o kwotę  -44.160,00 zł

c) dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych, 
wyszczególnionych w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet

UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR III/6/2014

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2014 ROKU

85 472,00 44 160,00

 Razem:

Organ

85 472,00 44 160,00

000

POROZUMIENIA POWIATU Z JST

0,00 44 160,00

     PJ

POMOC SPOŁECZNA

0,00 44 160,00

          852

Rodziny zastępcze

0,00 44 160,00

               85204

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 44 160,00

                    2900

WŁASNE GMINY

71 272,00 0,00

     WG

RÓŻNE ROZLICZENIA

71 272,00 0,00

          758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

71 272,00 0,00

               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa

71 272,00 0,00

                    2920

WŁASNE POWIATU

14 200,00 0,00

     WP

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

14 200,00 0,00

          853

Powiatowe urzędy pracy

14 200,00 0,00

               85333

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne

pracowników powiatowego urzędu pracy

14 200,00 0,00

                    2690

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet

UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1

ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR III/6/2014

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2014 ROKU

85 472,00 44 160,00

 Razem:

Organ

30 298,00 0,00

000

WŁASNE GMINY

30 298,00 0,00

     WG

RÓŻNE ROZLICZENIA

30 298,00 0,00

          758

Różne rozliczenia finansowe

30 298,00 0,00

               75814

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata

poprzednie

30 298,00 0,00

                    2940

Wydział Edukacji

31 134,00 0,00

112

WŁASNE GMINY

31 134,00 0,00

     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE

31 134,00 0,00

          801

Pozostała działalność

31 134,00 0,00

               80195

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

31 134,00 0,00

                    4240

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

0,00 44 160,00

400

POROZUMIENIA POWIATU Z JST

0,00 44 160,00

     PJ

POMOC SPOŁECZNA

0,00 44 160,00

          852

Rodziny zastępcze

0,00 44 160,00

               85204

Świadczenia społeczne

0,00 44 160,00

                    3110

Powiatowy Urząd Pracy

14 200,00 0,00

600

WŁASNE POWIATU

14 200,00 0,00

     WP

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

14 200,00 0,00

          853

Powiatowe urzędy pracy

14 200,00 0,00

               85333

Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 742,00 0,00

                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne

2 458,00 0,00

                    4110

Szkoła Podstawowa nr 6

9 840,00 0,00

904

WŁASNE GMINY

9 840,00 0,00

     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE

9 840,00 0,00

          801

Szkoły podstawowe

9 840,00 0,00

               80101

Zakup usług remontowych

9 840,00 0,00

                    4270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2013 r.
1 2 3 4 5 6 7

0 2 894 347 2 894 347 0 0

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 0 249 191 249 191 0 0

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 0 150 000 150 000 0 0

3.
Zespół Szkół Publicznych Nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi
0 352 135 352 135 0 0

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 0 182 250 182 250 0 0

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny 0 170 010 170 010 0 0

6. Przedszkole Miejskie Nr 1 0 250 400 250 400 0 0

7. Przedszkole Miejskie Nr 3 0 169 741 169 741 0 0

8. Przedszkole Miejskie Nr 5 0 101 500 101 500 0 0

9. Przedszkole Miejskie Nr 9 0 106 700 106 700 0 0

10. Przedszkole Miejskie Nr 10 0 160 160 160 160 0 0

11. Przedszkole Miejskie Nr 11 0 98 000 98 000 0 0

12.
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących - gimnazja
0 740 000 740 000 0 0

13. Gimnazjum Publiczne Nr 2 0 129 250 129 250 0 0

14. Gimnazjum Publiczne Nr 3 0 35 010 35 010 0 0

ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR III/6/2014                    

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 18 GRUDNIA 2014 ROKU

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonych 

rachunkach jednostek oświatowych 

GMINA

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2013 r.
1 2 3 4 5 6 7

0 1 627 525 1 627 525 0 0

16.
Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Integracyjnymi
0 142 005 142 005 0 0

17.
Zespół Szkół Morskich 

    - szkoły zawodowe
0 92 000 92 000 0 0

18.
Centrum Edukacji Zawodowej i 

Turystyki - szkoły zawodowe
0 360 000 360 000 0 0

19.
Specjalny Ośrodek Szkolno

    - Wychowawczy
0 490 000 490 000 0 0

20.
Poradnia Psychologiczno

    - Pedagogiczna
0 12 500 12 500 0 0

21.
Zespół Szkół Morskich

    - internaty
0 531 020 531 020 0 0

0 4 521 872 4 521 872 0 0

POWIAT

OGÓŁEM

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

DOCHODY +41.312,00 zł

Zwiększenia +85.472,00
1. Oświatowa subwencja ogólna w części gminnej przyznana ze środków

rezerwy, z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt
szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich
(pismo Ministra Finansów z dnia 26 listopada 2014 r.
nr ST5/4822/42g/BKU/14) +71.272,00

2. Środki z Funduszu Pracy przeznaczone na finansowanie nagród specjalnych
oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego
Urzędu Pracy w Świnoujściu +14.200,00

Zmniejszenia -44.160,00
1. Zmniejszenie planu dochodów z tytułu pokrycia kosztów utrzymania

dziecka pochodzącego z innego powiatu w rodzinie zastępczej
funkcjonującej na terenie Świnoujścia, dofinansowania do wypoczynku oraz
jednorazowej pomocy pieniężnej z powodu mniejszej ilości dzieci
pochodzących z innych powiatów -44.160,00

WYDATKI +41.312,00 zł

Zwiększenia +85.472,00
1. Zwrot nienależnie uzyskanej części oświatowej subwencji ogólnej za 2010

r. w części gminnej +30.298,00
2. Zabezpieczenie środków na finansowanie nagród specjalnych oraz składek

na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w
Świnoujściu +14.200,00

3. Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie
wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do
nauki dzieci 6-letnich (środki pochodzące z subwencji oświatowej)

+31.134,00
4. Zabezpieczenie środków finansowych na remont podłogi w pomieszczeniu

przeznaczonym dla uczniów klasy pierwszej w Szkole Podstawowej nr 6
+9.840,00

Zmniejszenia -44.160,00
1. Zmniejszenie planu wydatków na pokrycie kosztów utrzymania dzieci spoza

naszego powiatu w świnoujskich rodzinach zastępczych z powodu mniejszej
ilości dzieci przebywających w rodzinach zastępczych oraz brakiem
dofinansowania do wypoczynku dzieci -44.160,00

DOCHODY I WYDATKI NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody 257.081.536,62 +41.312,00 257.122.848,62
Wydatki 253.310.545,62 +41.312,00 253.351.857,62
Przychody 11.580.582,00 0,00 11.580.582,00
Rozchody 15.351.573,00 0,00 15.351.573,00

Korekta planu dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach
jednostek oświatowych nie powoduje zmiany wysokości dochodów i wydatków
budżetu Miasta. Zmiany w w/w planach uwzględniają aktualny stan środków
zgromadzonych na rachunkach oraz sposób ich wydatkowania.

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco:

Id: 738CAA4E-3822-4D41-BD48-79E719A749D6. Podpisany Strona 2




